²¹⁹² Origenes, Com. in Io. I 7 (SChr 120, l. 2-7): σπάνιος δὲ ὁ ἐκ τοῦ κατὰ σάρκα Ἰσραὴλ πιστεύων, ὡς τάχα τολμῆσαι ἄν τινα εἰπεῖν μὴ συμπληροῦσθαι ἀπὸ τῶν ἐκ τοῦ κατὰ σάρκα Ἰσραὴλ πιστευόντων μηδὲ τὸν τῶν ἑκατὸν τεσσαράκοντα τεσσάρων χιλιάδων ἀριθμόν.

²¹⁹³ Origenes, Hom. in Ex. 1.2 (GCS 29, 147, l. 13-32): Movet enim me in hac intentione et illud, quod Iohannes in Apocalypsi de populo hoc, qui Christo credidit, scribit. Dicit enim quia 'ex tribu Ruben duodecim milia' viri et 'ex tribu Simeon duodecim milia', similiter autem et ex singulis quibusque tribubus duodena milia; quos simul omnes dicit esse 'centum quadraginta quattuor milia', qui se cum mulieribus non coinquinaverint, sed virgines permanserint. Quod utique nec qualiscumque vel inepta potest esse suspicio ad istas tribus Iudaeorum Simeon, Levi et ceteras, quae de Iacob genus ducunt, posse revocari. Ad quos igitur patres iste numerus virginum referendus sit, tam aequalis, tam integer, tam que compositus, ita ut nullus altero superior aut inferior numeretur, ego quidem progredi ultra inquirendo non audeo, sed et hactenus paene cum aliquo discrimine incedo. Apostolus tamen quasdam suspiciones his, qui altius intueri possunt, subiecit, cum dicit: "propter quod flecto genua mea ad patrem Domini nostri Iesu Christi, ex quo omnis paternitas in coelis et in terra nominatur". Et quidem de terrenis paternitatibus intellectus non videtur esse difficilis; patres etenim tribuum vel domorum, ad quos successio posteritatis refertur, simul omnis paternitas appellatur; in coelo vero quod dicit, quomodo aut qualiter sint patres, aut pro quibus posteritatibus coelestis.

²¹⁹⁴ Tyconius, Lib. reg. 5.4.2 (SChr 488, 288, l. 138-145): Et Danihel angelorum et caeli uel Ecclesiae innumerabilem multitudinem denario numero complexus est dicens: "Milies milia apparebant illi et decies milies decies milia circumsistebant". Et Dauid: "Currus, inquit, Dei decies milies tantum". Et de omni tempore Dauid: "In mille saecula". Item per duodenarium de omni Ecclesia dictum est C'X'L'IIII'. Et duodecim tribus omnes gentes, sicut: "Iudicabitur XII tribus Israhel". Augustinus Hipponensis, De doct. christ. III 55 (CC SL 32, l. 28-34): tantundem ualent et cum multiplicantur siue per denarium, sicut septuaginta et septingenti unde possunt et septuaginta anni hieremiae pro uniuerso tempore spiritualiter accipi, quo est apud alienos ecclesia siue *per se* ipsos, sicut decem per decem centum sunt et duodecim per duodecim centum quadraginta quattuor, quo numero significatur uniuersitas sanctorum in apocalypsi.